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Mikäli listattaisiin ominaisuuksia, 
joita täydellisessä tabletissa pitäisi 
olla, Samsung Galaxy Tab S10+ an-
saitsisi hyväksymismerkinnän lähes 
kaikissa kohdissa.

Näyttö on yksinkertaisesti paras, 
minkä olemme nähneet tabletissa. 
Kuvanlaatu 12,4 tuuman näytöllä on 
upea, ja voit tehdä muistiinpanoja 
suoraan siihen mukana tulevalla ky-
nällä, jolle on oma paikkansa ta-
kaosan magneettiurassa. 

Reunaa ympäröivä vahva alumii-
nikehys on suorassa kulmassa näyt-
töä nähden, joten suurikokoisesta 
tabletista saa hyvän otteen myös yh-
dellä kädellä kiinni pidettäessä. Reu-
noille sijoitetut neljä kaiutinta ovat 
juuri oikeissa kohdissa, jotta stereona 
toistuva ääni kuuluu hyvin riippumat-
ta siitä, miten päin tablettia käänne-
tään ja pidellään.

Laitteen takana on kaksi kameraa, 
resoluutioltaan 13 ja 8 megapikseliä.

Muistiinpanojen tekeminen kynäl-
lä on helppoa, eikä näyttö reagoi, jos 
kosketat sitä vahingossa kämmenel-
läsi. Kynän liikkeet näytöllä rekiste-
röidään niin nopeasti, että tuntuu mel-
kein siltä kuin kirjoittaisi oikealla ky-
nällä. Voit myös muuttaa Galaxy Tab 
S10+:n pieneksi kannettavaksi tieto-
koneeksi liittämällä siihen erityisen 
Samsung-näppäimistön. Valitettavas-
ti se ei sisälly toimitukseen, joten se 
on ostettava lisävarusteena.

Vähän huonoja puolia
Tabletin takana on kaksi kameraa: 
13 megapikselin pääkamera ja kah-
deksan megapikselin lisäkamera 
laajakulmakuvaukseen. Kamerat 
ottavat selvästi parempia kuvia 
kuin muut testaamamme tabletit, 
mutta voisi kysyä, tarvitaanko niitä 
todella. Harva meistä haluaa ta-
sapainotella näin kalliin jättiläis-
tabletin kanssa, kun haluaa vain 
ottaa nopean kuvan. Puolet halvem-
malla tavallisella puhelimellakin 
saa aivan yhtä hyviä kuvia.

Ainoa asia, joka todella ärsyttää 
meitä Galaxy Tab S10+:ssa, ovat esi-
asennetut Samsungin omat sovelluk-

Samsung Galaxy Tab S10+

1 200 €

Galaxy Tab S10+ on loistava tabletti, mutta 
siinä on monta turhaa Samsungin omaa esia-
sennettua sovellusta.

Tekniset tiedot:
Näyttö: 12,4 tuumaa
Resoluutio: 2800 x 1752 pikseliä
Järjestelmä: Android 14
Paino: 571 g

Suuri ja hieno näyttö
Hyvä stereoääni

Liikaa turhia sovelluksia

Kynä on aina helposti saa-
tavilla, kun se on paikallaan 
takaosan magneettikentässä.

Lähes täydellinen tabletti 
jättimäisellä näytöllä

set. Samsung on päättänyt tehdä omat 
jäljitelmänsä monista Googlen suo-
situista sovelluksista, mutta emme it-
se asiassa päätyneet käyttämään mi-
tään niistä kuin lyhyeen arviointiin. 
On vaikea ymmärtää, miksi upouu-
dessa tabletissa tarvitaan esimerkik-
si kahta internetselainta, ja Samsun-
gin ylimääräinen kauppa sovellusten 
lataamista varten on vielä turhempi.
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Pienessä näytössä on 
hyvä kontrasti, joten sitä on 
helppo lukea sivusilmällä.

Aseta itse näppäinten herkkyys

Less (kymmenen näp-
päintä vähemmän), mikä tarkoittaa, 
että numeronäppäimistöä ei ole tar-
jolla. Ellet tule toimeen ilman nume-
ronäppäimistöä, Apex Prosta on teh-
ty myös suurempi ja hieman kalliim-
pi malli, jossa on tilaa ylimääräisille 
numeronäppäimille. TKL-näppäimis-
tö on kompakti, ja näppäinten ympä-
rillä on vain kapea kehys, joten se ei 
vie turhaan pöytätilaa.

SteelSeries Apex Pro TKL tarjoaa tä-
män hetken parasta näppäimistötek-
nologiaa. Sen ansiosta voit mukaut-
taa, kuinka herkästi näppäinten alla 
olevat sähkömagneettiset kytkimet 
havaitsevat näppäinten painallukset, 
ja valittavana on 40 tasoa.

Voit hallita joitakin keskeisiä ase-
tuksia oikeassa yläkulmassa oleval-
la pienellä ohjauspaneelilla. Musta-
valkoisesta näytöstä näet myös pro-
sessorin nykyisen lämpötilan ja tie-
tokoneen kaiuttimen äänitason.

Näppäimistöä voi hienosäätää mu-
kana tulevalla Windows-ohjelmalla. 
Ohjelma on selkeästi jäsennelty, ja 
näet aina näppäimistön kuvasta, mi-
tä muutokset aiheuttavat. Asetukset 
voidaan tallentaa profiileihin, joiden 
välillä voi helposti vaihtaa sen mu-
kaan, mikä ohjelma on avoinna. Ly-
henne TKL tulee sanoista Ten Key 

Nopea verkkoyhteys sekä
langattomasti että langallisesti

Suuri ja selkeä LED-valo näyttää 
jatkuvasti verkkoyhteyden tilan.

AVM:n reitittimessä on sisäänra-
kennettu ADSL-modeemi internet
yhteyttä varten, mutta useimmat 
käyttävät reititintä todennäköises-
ti vain nykyisen modeeminsa kans-
sa. Tätä tarkoitusta varten on 2,5 

AVM Fritz!Box 7690

Apex Pro TKL Gen 3

370 €

240 €

2,5 gigabitin portti
Hyvä nopeus lähellä reititintä

Rajalliset liitännät

Herkkyys on säädettävissä
Hyvä Windows-ohjelma
Ei vie paljoa tilaa pöydällä

gigabitin portti, joka varmistaa, et-
tä pullonkaulat todennäköisesti väl-
tetään. Langaton verkko käyttää 
Wi-Fi 7:ää yhteyden muodostami-
seen. Antennit on piilotettu reititti-
men sisään, mutta saimme kohtuul-

lisen kantaman hie-
man pitkänomaises-
sa testitalossamme. 
Saimme käyttökel-
poisen yhteyden 10–
12 metrin päähän rei-
tittimestä, ja se kulki 
sekä keittiön että ko-
dinhoitohuoneen läpi, 
jossa oli paljon häi-
ritseviä vesiputkia ja 
muuta metallia. Muu-
taman metrin päässä 
reitittimestä langaton 
verkko tarjosi täyden 
nopeuden yhden gi-
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gabitin internetyhteydestämme, ja 
talon kahden tietokoneen välillä 
nopeus oli vielä suurempi.

Tarvittaessa verkkoa voi laajen-
taa Fritz!Box mesh -laitteella, jonka 
voi ostaa melko edullisesti.

Reitittimen takaosassa ei ole ko-
vinkaan montaa fyysistä porttia, ja 
käytettävissä on vain kolme verk-
koporttia. Onneksi yksi kaapeli-
verkkoon tarkoitetuista porteista on 
2,5 gigabitin portti, joten saat no-
pean yhteyden kauemmas taloon. 

Reitittimen sivussa oleva 
USB-portti on käytännössä liian hi-
das käytettäväksi ulkoisen SSD-le-
vyn verkkotallennukseen.
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Hankala sovellus on hyvän  
valvontakameran kompastuskivi

Kamera ottaa hyviä kuvia, mutta 
mukana tuleva sovellus on surkea.

Aktiivinen melunvaimennus edulliseen hintaan

Kuulokkeita voi käyttää jopa 
43 tuntia lataamatta niitä 
välillä verkkovirralla.

Omajin on uusi tuotemerkki, mutta 
valitettavasti yrityksen langaton val-
vontakamera ei ole hyvä alku.

Itse kamerassa ei ole mitään vikaa. 
Se on tukevasti rakennettu ja kestää 
ulkona roikkumisen kaatosateessa. 
Kuvamateriaali on terävää ja vastaa 
parhaiden testaamiemme valvonta-
kameroiden tasoa. Videoleikkeet voi-
daan jopa tallentaa sisäiselle 
microSD-kortille, joten erikseen ei tar-
vitse maksaa tilauksesta, joka pitää 
kuvamateriaalin jossain palvelimella. 
Ongelmat ilmenevät sitten, kun ka-

Buds Pro 3 -nappikuulokkeet tarjo-
avat erinomaista äänenlaatua ja 
aktiivisen melunvaimennuksen 
edulliseen hintaan.

Kuulokkeet ovat täysin langatto-
mat, ja ne istuvat korvissa varmas-
ti. Meillä ei ollut ongelmia pitää ke-
vyitä kuulokkeita korvissamme pa-
ri tuntia etelään suuntautuvan len-
non aikana. Kuulokkeet voidaan 
säätää useimpiin korvakokoihin 

pienillä silikonityynyillä. Pienten 
kuulokkeiden akkukesto oli noin 
viisi tuntia, ja ne voi ladata nopeas-
ti latauskotelossa.

Puhelinkeskusteluissa ääni kuu-
luu selvästi molemmille osapuolil-
le. Buds Pro 3 ei estä taustahälyä 
täysin, mutta testissämme ei kos-
kaan ollut vaikeuksia kuulla, mitä 
keskustelussa sanottiin.

Musiikin toistoa ja puheluita voi 
hallita helposti painamalla korva-
nappien sivusta. Käytössä on eri-
koistoiminto, joka seuraa ulkoi-
sia ääniä ja siirtää ne kuu-
lokkeiden kaiuttimien 
kautta. Siinä ääni muut-
tui oudon keinotekoi-
seksi, vaikka sinänsä 
ei ollutkaan vai-
keuksia tarvittaes-

sa kuulla, mitä kaikkea ympärillä 
tapahtui.

Kuulokkeiden asentaminen ei voi-
si olla helpompaa. Android-puhe-
limemme tunnisti kuulokkeet, kun 
kytkimme ne päälle ensimmäistä 
kertaa, ja kaikkia asetuksia voi hal-
lita  erinomaisella so-
velluksella.

OnePlus Buds Pro 3

Omajin Wireless Camera

80 €

115 €

Hyvä ja selkeä ääni
Hyvä istuvuus

Ääni on toisinaan outo

Voidaan käyttää ilman tilausta
Teräviä tallenteita

Sovellus on surkea
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meraa ohjataan puhelimen Oma-
jin-sovelluksella. Sovellus on koneel-
lisesti käännetty, ja monissa valikko-
kohdissa ei ole mitään järkeä. On vai-
keaa ymmärtää, mitä pitää tehdä, jot-
ta voisi edes määrittää, milloin ka-
meran pitäisi aloittaa tallennus. 

Valikko ei ole intuitiivinen. Lopulta 
saimme kameran aktivoitua, mutta 
emme saaneet sitä enää pysäytettyä. 
Otimme yhteyttä yrityksen asiakas-
palveluun, joka neuvoi meitä asetta-
maan ajan, jolloin emme saa ilmoi-
tuksia sovelluksesta. Tämän jälkeen 
kamera jatkoi toimintojen tallentamis-
ta koko päivän ajan – myös silloin, 
kun emme olisi halunneet.

Voit pitää kameraa mukana toimi-
tetulla telineellä, ja mukana on myös 
metallinen pidike, jonka voi kiinnit-
tää seinään. Kameran takaosa on 
magneettinen, joten voit napsauttaa 
sen kiinni pidikkeeseen tai esimer-
kiksi metalliseen ränniin.
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ASUS Zenbook S 16:n hinta on kieltämättä melkoinen, 
mutta vastineeksi rahoilleen saa lähes täydellisen 
kannettavan tietokoneen.

Voi olla vaikeaa tehdä kevyestä tie-
tokoneesta kookkaine näyttöineen   
parempaa kuin ASUS Zenbook S 16. 
Tyylikäs kannettava on vain reilun 
senttimetrin paksuinen ja painaa noin 
puolitoista kiloa.

Tietokoneen suorituskyky on ylei-
sesti ottaen hyvä muttei silti aivan 
hinnan edellyttämällä tasolla. On-
neksi resursseja on käytetty oikeisiin 
asioihin, joten Zenbook S 16 tuntuu 
riittävän nopealta jokapäiväisessä 
työskentelyssä Windowsilla. Proses-
sori ja SSD-levy, jolle tiedostot tallen-
netaan, vastaavat suurimmasta kuor-
mituksesta ja pitävät huolen siitä, et-
tä kaikki toimii sujuvasti ilman ärsyt-
täviä katkoja ja viiveitä.

Näppäimistön edessä on tilaa erit-
täin suurelle hiirilevylle, jossa on 
muutamia käteviä toimintoja: näytön 
kirkkautta voi säätää vetämällä sor-
mella toiselta sivulta ja vastakkaisel-
la puolelta voi säätää äänenvoimak-

kuutta. Toisaalta emme olleet kovin-
kaan innostuneita näppäimistöstä, 
jolla on hankala kirjoittaa nopeasti. 
Se on kuitenkin todella hyvin valais-
tu, ja kaikki merkit on helppo lukea. 
Kun valo on käännetty kokonaan ylös-
päin, se heijastuu kiiltävästä koske-
tusnäytöstä, mutta voit kääntää sen 
alaspäin painamalla pikanäppäintä.

Voi lämmetä huomattavasti
Sisäiset komponentit on pakattu tii-
viisti, ja tietokone kuumenee melkoi-
sesti, minkä huomaa erityisesti sylis-
sä pidettäessä. Parhaiten se toimii 
pöydällä, jossa kumiliuskat nostavat 
hieman kotelon alapuolta, jotta läm-
pö pääsee poistumaan. 

Pidimme pienistä yksityiskohdista, 
kuten siitä, että virtapainiketta on siir-
retty hieman vasemmalle. Niinpä sii-
hen ei osu vahingossa etsiessään tu-
tusti oikeassa yläkulmassa olevaa 
Delete-näppäintä.

Kotelo on valmistettu  
vahvasta ja kevyestä  
materiaalista ceraluminium.

Kevyt ja vain vähän yli  
sentin paksuinen tietokone

16-tuumainen näyttö on huippuluok-
kaa, ja sen kontrasti ja kirkkaus ovat 
erittäin hyvät. Valitettavasti näyttöä 
voi taittaa vain noin 135 astetta. To-
dennäköisesti tietokone kuumenisi 
liikaa, jos näytön voisi kääntää koko-
naan taaksepäin, mikä estäisi ilman-
vaihtoa. Näytön yläpuolella on kas-
vontunnistusta varten kamera, jolla 
pääsimme kirjautumaan Windowsiin 
hetkessä – myös hämärässä.

 
ASUS Zenbook S 16

2 100 €

Zenbook S 16 on helppo kuljettaa ja suuri 
näyttö tuottaa loistavan kuvan, mutta tietoko-
ne lämpenee melkoisesti.

Tekniset tiedot:
Muisti: 32 Gt RAM
Tallennustila: 1 Tt
Akkukesto: Noin 8 h
Resoluutio: 2880 x 1800 pikseliä
Järjestelmä: Windows 11 Pro

Erinomainen näyttö
Suuri ja kätevä hiirilevy

Voi lämmetä erittäin paljon
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Googlen uusin taittuvanäyttöinen 
puhelin ei ole epäonnistunut muttei 
myöskään täysosuma.

Googlen uudessa Pixel 9 Pro -taitto-
puhelimessa on paljon hyvää, mutta 
se ei ole paras testaamamme tämän 
tyyppinen puhelin.

Pixel 9 Pro Fold -puhelimen avaa-
minen tuntuu melkein taikatempulta. 
Puhelin on vain reilun sentin paksui-
nen ja näyttää tavalliselta älypuhe-
limelta, mutta kun sen avaa, käsissä 
on yhtäkkiä lähes neliönmuotoinen ja 
hyvin ohut tabletti. 

Puhelimessa on kaksi näyttöä, ja 
molemmat ovat korkealaatuisia. 
Ulompi näyttö on melko kapea ja al-
le puolet päänäytön koosta. Valitet-
tavasti Google ei anna siirtää joitakin 
käyttöjärjestelmän aloitusnäytön ele-
menttejä. Yksi Androidin suurista vah-
vuuksista on se, että suurinta osaa 
asioista voi muokata mieleisekseen, 
mutta Googlen hakupalkkia ja esi-

Puhelimen voi taivut-
taa siten, että näytöstä 
tulee yhtenäinen, mutta 
valitettavasti taitos kes-
kellä näkyy selvästi.

Taitettunakin voit 
käyttää taittopuhelinta 
aivan kuten tavallista 
puhelinta.

Tällä tavalla taitettaessa 
näet itsesi helposti videoita 
talennettaessa. 

merkiksi päivämäärä- ja säätietoja 
sisältävää palkkia ei voi poistaa aloi-
tusnäytöstä.

Monet Googlen omien sovellusten 
ominaisuudet pääsevät oikeuksiinsa 
suurella näytöllä, kuten Chrome-se-
laimen välilehdet, jotka näkyvät ai-
van kuten tietokoneella. Navigointia 
Google Mapsissa käyttäessä näet pal-
jon suuremman osan kartasta, jolloin 
näet ennalta sekä sivukatuja että 
yleiskuvan satoja metrejä eteenpäin 
kulkevasta tiestä.

Viimeinen silaus puuttuu 
Kamera yhdessä taittomekanismin 
kanssa tarjoaa mahdollisuuksia, 
joita tavallisessa puhelimessa ei 
ole. Voit vaikapa käyttää erinomais-
ta takakameraa laadukkaiden sel-
fie-kuvien ottamiseen ja sisäpuolen 

Avattuna puhelin muis-
tuttaa lähestulkoon neliön 
muotoista tablettia.

Ohut puhelin 
muuntuu 
tabletiksi

Google Pixel 9 Pro Fold

1 990 €

Pixel 9 Pro Foldissa saat sekä puhelimen, jos-
sa on neljä kameraa, että pienen tabletin, jota 
voit kantaa taskussa.

Tekniset tiedot:
Muisti: 16 Gt RAM
Tallennustila: 256 Gt
Kamera: 48 MP, 10,8 MP, 10,5 MP, 10 MP
Akkukesto: Noin 24 tuntia
Järjestelmä: Android 14

Ohut
Suuri näyttö

Näytön taitos jää näkyviin

KOTIMIKRO
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kameraa videopuheluihin. Taita 
vain näyttöä noin 90 astetta ja ase-
ta puhelin eteesi pöydälle.

Suuren näytön keskellä oleva taitos 
kuitenkin heikentää taittuvan puhe-
limen käyttökokemusta. Näytön pin-
nalla taitos näkyy selkeästi ja häirit-
sevästi jo muutaman asteen kulmas-
sa katsottaessa.

Puhelimen takaosa, jossa kamera 
sijaitsee, ei myöskään ole kovinkaan 
hyvin toteutettu. Testattuamme puhe-
linta vain muutaman viikon ajan tum-
manharmaassa pinnoitteessa oli jo 
monia rumia naarmuja, jotka olivat 
tulleet tavanomaisessa jokapäiväi-
sessä käytössä.
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Nykyiset verkkokamerat 
tuottavat muutakin kuin 
rakeista kuvaa. Niillä saa 
erittäin tarkkoja kuvia 
ja videotallenteita, ja 
toimintoja on rutkasti.

Useimmissa kannettavissa tietoko-
neissa on nykyään sisäänrakennettu 
verkkokamera, mutta ulkoisella ka-
meralla saat huomattavasti parem-
man kuvanlaadun ja käyttöön monia 
kehittyneempiä työkaluja. 

Kompakti 4K-tarkkuuden kamera 
Obsbot Tiny 2 on pienestä koostaan 
huolimatta täynnä ominaisuuksia. 
Esimerkiksi napauttamalla mukana 
toimitettua ohjelmaa tai antamalla 

kameralle suullisen komennon ”track 
me” voit saada kameran seuraamaan 
sinua automaattisesti, kun liikut.

Kuten nimestä voi päätellä, myös 
Creative Live! Cam Sync 4K yltää 
4K-tarkkuuteen. Lisäksi siinä on upe-
at mikrofonit, jotka saavat äänesi kuu-
lostamaan terävältä ja selkeältä vai-
mentamalla ympäristön äänet. Logi-
techin MX Brio -kamera tuottaa terä-
vän 4K-kuvan myös hämärässä.

Laadukkaat verkkokamerat

Kytke MX Brio  tietokoneeseen mu-
kana tulevalla USB-kaapelilla, ja 
voit saman tien nauttia videopuhe-
luista teräväpiirtoisella 4K-tarkkuu-
della – lähes kaikissa valaistusolo-
suhteissa. Kamera mukautuu no-
peasti esimerkiksi takaa tulevaan 
kirkkaaseen auringonvaloon.

Valitettavasti MX Brioa ei voi 
käyttää kasvojentunnistukseen 
Windows Hellon kanssa.

Obsbot Tiny 2:ssa on paljon omi-
naisuuksia. Voit esimerkiksi aset-
taa kuvauskulman, ja voit määrätä 
kameran seuraamaan sinua siten, 
että se pitää sinut automaattisesti 
kuvan keskellä, kun liikut. Tallen-
teet 4K-resoluutiolla ovat teräviä.
	 Kameran mikrofoneissa on si-
säänrakennettu melunvaimennus, 
mutta se voi välillä vääristää hie-
man kuultuja ääniä.

Live! Cam Sync 4K tarjoaa korkea-
resoluutioisen kuvan ja hienon vä-
rintoiston, joka sai kasvot näky-
mään hyvin videopuheluissa. Ka-
merassa on myös hyvät mikrofonit, 
jotka poimivat äänen ja vaimenta-
vat samalla ympäristön äänet. Ka-
meran mukana toimitetaan kunnol-
linen käyttöohje, mutta se on pai-
nettu yhdelle pitkälle paperille, jo-
ka on avattuna yli metrin mittainen.

Logitech MX Brio Obsbot Tiny 2Creative Live! Cam Sync 4K

Loistava kuvanlaatu  
myös hämärässä

Täynnä kehittyneitä  
ominaisuuksia

Terävä kuva ja selkeä ääni 
videopuheluissa

230 € 75 € 370 €

Hyvä kuva kaikissa olosuhteissa
Helppo asentaa

Ei Windows Helloa

Erinomainen värintoisto
Hyvät mikrofonit

Hieman outo käyttöohje

Seuraa automaattisesti
Paljon asetuksia

Vääristävä melunesto

Lue koko teksti Testinurkasta Lue koko teksti Testinurkasta Lue koko teksti Testinurkasta

Tekniset tiedot

Resoluutio 3840 x 2160 
pikseliä

Kameran suojus Kyllä

Kaapelin pituus 1,5 m

Tekniset tiedot

Resoluutio 3840 x 2160 
pikseliä

Kameran suojus Kyllä

Kaapelin pituus 1,8 m

Tekniset tiedot

Resoluutio 3840 x 2160 
pikseliä

Kameran suojus Ei

Kaapelin pituus 1,5 m

KOLME PARASTA VERKKOKAMERAA JUURI NYT
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